

Jeudi 16/07

Cien
sun

-30%
de remise
immédiate



CIEN SUN

Spray solaire

250 ml (1 L = 13,96 €)

Au choix : enfants gachette (FPS50), enfants (FPS 50) ou invisible (FPS 30)

n°51161/1002570/97729

-30% 4.99
3.49



CIEN SUN
Spray solaire

150/200 ml
(1 L = 21,87 €)

Au choix :
enfant FPS 50
ou classique
FPS 30

n°24982/134608

-30% 4.69
3.28

CIEN SUN
Après-soleil
aloe vera
250/500 ml
(1 L = 8,36 €)
Variétés au choix

n°24987/14641



-30% 2.99
2.09

CIEN SUN
Crème solaire

75/100 ml
(1 L = 37,20 €)

Au choix :
active, enfants
(FPS 50) ou
anti-âge (FPS 30)

n°27370/184438



-30% 3.99
2.79



CIEN SUN
Brume solaire
transparent
LSF 30

200 ml (1 L = 16,05 €)

-30% 4.59
3.21

CIEN SUN
Lait solaire
FPS 30

250 ml
(1 L = 15,92 €)

n°151877

-30% 5.69
3.98

CIEN SUN
Lait solaire
FPS 50

250 ml
(1 L = 16,76 €)

n°151878

-30% 5.99
4.19



Plus d'informations sur www.lidl.fr

529/2026